- 1 -

様式チ第２号の１  調整事項変更（追加）申請書

                                                                    年  月  日

   石川県労働委員会会長   様

                                             名称及び代表者職氏名

                      調整事項変更（追加）申請書

   年  月  日付けで提出しました労働争議のあっせん（調停・仲裁）申請について、調整事

項を下記のとおり変更（追加）します。

                                              記

   変更（追加）事項

 申請者